
ПИВАРА СКОПЈЕ 
вработува
УНАПРЕДУВАЧ НА ПАЗАРОТ

КУМАНОВО

(м/ж)

Истражи повеќе и аплицирај

• Фиксен и варијабилен надоместок на плата;

• Службено возило достапно за користење

24/7 со целосно покриени патни трошоци;

• Иновативни и целосно дигитализирани

алатки за работа;

• Почетен Договор за вработување на шест

месеци, со можност за продолжување на

неопределен временски период;

• Академија за продажба сертифицирана од

Coca Cola Hellenic која овозможува

унапредување на продажните и

преговарачките вештини;

• Клуб Пиварци – Програма за унапредување

на благосостојбата на вработените;

• Фит кит – бесплатна месечна чланарина која

овозможува пристап до повеќе од 300

спортски активности;

• Годишно зголемување на плата врз основа

на индивидуални перформанси;

• Бесплатни компаниски производи за

роденден и празници;

• 24/7 осигурување од незгода.

ШТО НУДИМЕ?

• Високо образование ќе се смета за предност;
• Возачка дозвола Б-категорија;
• Добро познавање MS Office (Excel, Word, Power

Point);
• Добро познавање на англиски јазик;
• Чувство за односи со клиенти.

• Посета на купувачите со цел одржување на

долгорочни квалитетни односи со нив;

• Преговарање и унапредување на продажбата на

нашето портфолио, преку креирање електронски

нарачки во систем согласно потребите на

купувачите;

• Поставување активации за продажба на

производи во објектите на нашите купувачи, во

согласност со целите на компанијата;

• Анализа на пазарот преку современи алатки и

давање предлози за инвестиции во продажни

објекти на нашите купувачи;

• Остварување на поставените таргети за кои

следува дополнителен надоместок.

ШТО БАРАМЕ?

Доколку се пронаоѓаш во описот, аплицирај најдоцна до 10.09.2024г. 

Неделното работно време за позицијата е од понеделник до петок, 40 работни часа.

Избор на пријавените кандидати ќе се изврши во рок од 45/90/120 дена по истекот на рокот за пријавување во зависност од бројот на

пријавените кандидати.

Со праќање на вашата апликација, давате согласност вашите податоци да бидат задржани и користени од компанијата во рок од 1

(една) година.

РАБОТНИ ЗАДАЧИ?
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